DCCCLXIX. Codex signatus num. 14649.

Olim San-Vict. 83.

Chartaceus, foliorum 347, med. (0^m, 30×0, 20), columnis binis, exaratus saec. XV. Codicem complent

Sex ultimi libri Florilegii quod composuit quidam quondam abbas Sancti Dionysii in Francia.

Scilicet legendae de sanctis qui coluntur quattuor ultimis anni mensibus, auctore Guidone Castris. Pleraque hausta sunt ex Legenda Aurea, Martyrologio Adonis et Vincentio Bellovacensi.

DCCCLXX. Codex signatus num. 14662.

Olim San-Vict. 876.

Chartaceus, foliorum 202, med. (0^m, 285×0,20), columnis binis, exaratus saec. IV.
 Continet *Venatorium sanctorum canonicorum*, auctore Joanne Mauburno.

DCCCLXXI. Codex signatus num. 15030.

Chartaceus, foliorum 221, min. (0^m, 20×0,135), lineis plenis, exaratus saec. IV.
 Pleraque documenta compendiararia sunt et aliunde satis nota.

- 1° Vita sanctae Mariae Aegyptiacae (fol. 1^r-18^v).
- 2° [De sancta Elizabeth] (fol. 18^v-21^v).
- 3° [Passio] sanctae Catherinae (fol. 25^r-41^r).
- 4° [Passio] sancti Dionysii (fol. 41^v-64^r).

In fine memoratur sollemnis quaedam supplicatio habita ad Sancti Dionysii anno 1494 die 9 novembris.

- 5° [Passio] sancti Petri (fol. 64^v-69^r).

Ex Pseudo-Abdia.

- 6° [Passio] sancti Pauli apostoli (fol. 69^r-72^v).

Auctore Pseudo-Lino.

- 7° [Passio] sancti Andreae (fol. 72^v-79^r).
- 8° [Passio] sancti Thomae (fol. 79^v-83^r).
- 9° Passio sanctae Agnetis (fol. 84^r-90^r).
- 10° [Inventio] sancti Dionysii (fol. 91^r-94^r).
- 11° Vita sancti Nicholai (fol. 94^v-108^v).
- 12° Passio sancti Sebastiani (fol. 109^r-114^r).
- 13° [Passio] sancti Vincentii (fol. 114^v-125^r).
- 14° [Passio] sancti Blasii (125^r-131^v).
- 15° Passio sanctae Agathae (fol. 132^r-136^v).
- 16° Passio sanctae Luciae (fol. 137^r-140^v).
- 17° [Passio] sancti Thomae [Cantuariensis] martyris (fol. 141^r-149^v).

Ex Vita auctore Joanne Sarisberiensis.

- 18° [Passio] sancti Johannis apostoli (fol. 150^r-153^r).

- 19° [Passio] sancti Georgii (fol. 153^v-153^r).
 20° [Passio] sancti Marci (fol. 153^v-156^v).
 21° [Passio] sancti Philippi (fol. 157^r-158^r).
 22° [Passio] sancti Jacobi Minoris (fol. 158^v-160^r).
 23° De inventione sanctae crucis (fol. 160^v-165^v).
 24° De exaltatione sanctae crucis (fol. 165^v-168^v).
 25° [Passio] sancti Barnabae (fol. 169^r-172^v).
 26° [Passio] sancti Jacobi [Majoris] (fol. 172^v-175^r).
 27° [Passio] sancti Bartholomaei (fol. 175^v-181^v).
 28° [Passio] sancti Matthaei (fol. 182^r-184^v).
 29° [Passio] sanctorum Simonis et Judae (fol. 185^r-
 189^r).
 30° [Vita] sancti Martini (fol. 189^v-209^v).
 31° [Vita] sancti Briccii (fol. 210^r-211^r).
 32° [Vita] sancti Gendulphi (fol. 211^r-214^r).
 33° [Vita] sancti Marcelli [Parisiensis episcopi] (fol.
 214^v-218^r).
 34° [Vita] sancti Germani [Parisiensis episcopi] (fol.
 218^v-220^v).
 35° [Vita] sancti Leufredi (fol. 220^v-221^v).